
UCHWAŁA NR XXXVIII/407/17
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na obszarze miasta Legnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Aleja 100-lecia Niepodległości dla drogi publicznej, biegnącej od ul. 
Jaworzyńskiej w kierunku wschodnim do nowo wybudowanego ronda na skrzyżowaniu ulic Bielańskiej 
i Topolowej.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiono w załączniku mapowym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Szetelnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 4679



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/407/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 30 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4679


		2017-11-13T11:23:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




